3. תשלום קנס בסך 360 ₪, אשר ישולם ב-2 תשלומים חודשיים, החל מיום .3.12.17
4. הנאשם יחתום היום על התחייבות על סך 2,500 ₪, לפיה לא יעבור על העבירה בה הורשע וזאת למשך שנתיים

מהיום. לא יחתום ייאסר לתקופה של 10 ימים.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.